Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4050.211
Skapsats

State: 2025-07-14 (Source: rittal.com/se-sv)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv
https://www.rittal.com/se-sv

AS 4050.211 - Skapsats for montagebord

For saker fastséattning av ett skdp pa montageborden 150 MN, 200 EN, 300 ENH.

Features

Art. nr.

Produktbeskrivning

Leveransens omfattning

Passar till art. nr.

Forpackningsenhet
Nettovikt

Bruttovikt
Tullvarukod

EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.211

For saker fastsattning av ett skap, t.ex. AX eller AE pa montagebord
150 MN, 200 EN, 300 ENH.

1 forp. = 2 st.

4050.150
4050.200
4050.300

1 st.

2.42

2.429

39269097
4028177804647
EC001231
EC001231

36659290



