

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.211 Skåpsats

State: 2026-04-08 (Source: rittal.com/se-sv)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.211 - Skåpsats för montagebord

För säker fastsättning av ett skåp på montageborden 150 MN, 200 EN, 300 ENH.

Features

Art. nr.	AS 4050.211
Produktbeskrivning	För säker fastsättning av ett skåp, t.ex. AX eller AE på montagebord 150 MN, 200 EN, 300 ENH.
Leveransens omfattning	1 förp. = 2 st.
Passar till art. nr.	4050.150 4050.200 4050.300
Förpackningsenhet	1 st.
Nettovikt	2,42 kg
Bruttovikt	2,429 kg
Tullvarukod	39269097
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36659290
Produktbeskrivning	Enclosure set for assembly frame